
        

                                                           
 

ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU  
W VI EDYCJI  

KONKURSU ARBITRAŻOWEGO LEWIATAN  
(KAL 2017) 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, że rozpoczęła się VI edycja Konkursu Arbitrażowego Lewiatan (KAL) 
organizowanego przez Sąd Arbitrażowy Lewiatan w Warszawie przy współpracy z Young 
Arbitration Practitioners Poland (YAPP).  

Formuła konkursu  
KAL jest pierwszym w Polsce konkursem typu moot court dla aplikantów adwokackich i radcowskich, 
polegającym na przygotowaniu przez uczestników rozwiązania przedstawionego kazusu i udziale w 
symulacji rozprawy arbitrażowej. Od pierwszej edycji KAL w 2012 r. Konkurs cieszy się olbrzymią 
popularnością wśród aplikantów adwokackich i radcowskich oraz wśród adwokatów i radców 
prawnych, którzy wspierają Konkurs merytorycznie, oceniając pisma sporządzone przez uczestników 
oraz ich wystąpienia podczas symulowanych rozpraw arbitrażowych. Konkurs odbywa się w języku 
polskim, zmagania drużyn obejmują dwa etapy: etap pisemny oraz ustny.  
 
Kazus konkursowy  
Tegoroczny kazus konkursowy dotyczy sporu dotyczy wieloaspektowego sporu korporacyjnego członka 
zarządu spółki ze spółką, w tym o prawa wynikające z programu motywacyjnego i został opublikowany 
na stronie internetowej Sądu Arbitrażowego www.sadarbitrazowy.org.pl.  
 
Najważniejsze daty 
5 lutego 2017 r. – termin zgłaszania pytań dotyczących kazusu przez drużyny; 
28 lutego 2017 r. – termin na przesyłanie pozwów przez drużyny oraz ostateczny termin rejestracji; 
31 marca 2017 r. – termin na przesłanie odpowiedzi na pozew przez drużyny;  
10 maja 2017 r. – ogłoszenie wyników Etapu pisemnego; 
1 czerwca 2017 r. – eliminacje ustne KAL 2017; 
2 czerwca 2017 r. – finały KAL 2017.  
 
Kontakt z organizatorami i dodatkowe informacje 
Wszelkie informacje dot. Konkursu będą publikowane na stronie internetowej Sądu Arbitrażowego 
Lewiatan www.sadarbitrazowy.org.pl oraz na profilu Konkursu na Facebooku. Wszelkie pytania 
dotyczące Konkursu prosimy kierować na adres e-mail kal@sadarbitrazowy.org.pl.  
 

Serdecznie zapraszamy wszystkich aplikantów adwokackich i radcowskich do udziału w KAL 2017. 

Komitet Organizacyjny Konkursu Arbitrażowego Lewiatan 

Warszawa, 3 lutego 2017 r. 
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